
OBSAH

To nezpívám já... (AK) 7
Lajdák (JŽ) 8
Stránka ze sešitu (FH) 9
Hon na dítě (PS) 11
Pro tebe má lásko (PS) 13
Vojákovo volno (AK) 14
Flašinet (GF) 15
Píseň ptáčníka (JŽ) 18
Velké prádlo (AK) 19
Píseň šneků jdoucích na pohřeb (JŽ) 23
Zahrada (AK) 25
Ulice de Seine (AK) 26
Návrat do rodného kraje (AK) 29
Píseň žalářníkova (FH) 31
Pater noster (FB) 32
Paris at night (AK) 34
Jak namalovat portrét ptáka (JŽ) 35
Nesmírné a rudé (AK) 37
Snídaně (AK) 38
Jsem jaká jsem (JŽ) 40
Trakař aneb Velké vynálezy (VD) 42
U květinářky (AK) 43
Ulice de Buci nyní... (AK) 45
Barbara (AK) 50
Epopej (AK) 53
Lidský vzmach (FB) 54

*



Picassova procházka (JŽ) 58
Náměstí Carrousel (JŽ) 61
Ta láska (PS) 63
Nazdařbůh jako ptáci (AK) 67
Kytice (JŽ) 69
Lázně (AK) 70
Něžná a nebezpečná tvář lásky (JŽ) 72
Líbej mě (JŽ) 73
Láska mě stvořila (JŽ) 75
Stíny (JŽ) 77
Zvuky noci (JŽ) 79
Není se čeho bát (AK) 81
Píseň čističů bot (AK) 83
Strážce majáku má ptáky příliš rád (JŽ) 85
Jako zázrakem (AK) 86
Píseň sklenáře (JŽ) 89
Potok (JV) 90
Ještěrka (JŽ) 91
Děti které se milují (MB) 92
Oranže (JV) 93
A stává se někdy metaři... (MM) 94
Válka (AK) 96
Každý rok... (JŽ) 97
Vykřičený tenorek ...(KS) 100
Hyde Park... (KS) 101
V Paříži... (JŽ) 102
Když...(JŽ) 105
Uprostřed léta (JŽ) 106
Je-li život náhrdelník... (KS) 107
Kdybych měl sestru ...(KS) 108



Tím hůř (AK) 109
Jezte na trávě... (JŽ) 110
Jak sníte? Barevně... (JŽ) 111
Když Pámbu načapá... (JŽ) 112
Víc než své básně... (JŽ) 113
Krásný mladý čas (JŽ) 114
Kdo je tvá sestra? (JŽ) 115
Nemám život ani za sebou ...(KS) 116
Mrtvé listí (JŽ) 117
Je to v háji... (JŽ) 119
Seina potkala Paříž (JŽ) 120

Doslov 126
Ediční poznámka 131

Překladatelé
(FB) - František Bárta 
(MB) - Marie Bieblová 
(VD) - Vlasta Dufková 
(GF) - Gustav Franci 
(FH) - František Hrubín 
(AK) - Adolf Kroupa 
(MM) - Miloš Macourek 
(PS) - Petr Skarlant 
(KS) - Karel Sýs 
(JV) - Jan Vladislav 
(JŽ) - Jiří Žáček


